לפני כבוד השופט הבכיר, אליהו
ביתן
כבוד השופט אהרון משניות
כבוד השופט יעקב דנינו
המערער:
נגד
המשיבה:
יונס אל פראוונה
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא-כוחו,

ב"כ המשיבה, עו"ד רחל אטיאס

פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של פציעה כשהעברין מזויין, לפי סעיף 335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהכרעת הדין נקבע כי בתאריך 23.5.20 בשעות הערב, המערער פצע את המתלונן שהוא אחיו, בשיג הסמוך לביתם, בכך שהכה מספר פעמים בראשו באמצעות פטיש וכתוצאה מכך נגרמו למתלונן חמישה חתכים בראשו שנסגרו בסיכות.

בטרם הטיעונים לעונש ב"כ המערער ביקש לקבל על המערער תסקיר של שירות המבחן ובית המשפט דחה את בקשתו.

ולגורם לו, אולם בסופו של דבר השאלה היא האם העונש שנקבע לנאשם, בהתחשב בכלל הנתונים והשיקולים הנוגעים לענין, מחמיר אתו במידה המצדיקה התערבות ערכאת הערעור.

דעתנו היא שעונש המאסר שהוטל על המערער איננו מחמיר אתו כלל ועיקר בוודאי לא במידה המצדיקה התערבות ערעורית.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום י"ג
תשרי תשפ"ה,
15/10/2024 במעמד
הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר אהרון משניות, שופט יעקב דנינו, שופט